Federazione
ltaliana
Cronometristi

4° SLALOM CITTA' DI PERGOLA
Gara Nazionale di Slalom Singolo

CLASSIFICA DOPO 2" MANCHE CATRIA
POS 1° MANCHE 2° MANCHE PUNTI
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO
GRUPPO A
1 1 24 Seri Nicolas Peugeot 106 Rally A Al 202.29 200.92 200.92
2 1 31 Cimarelli Ferdinando Catria Alfa Romeo 145 T.S. A A3 19258  60.00 19436  10.00 204.36 3.44
3 2 25 Biccheri Giorgio Peugeot 106 Rally A Al 196.42  30.00 19559  30.00 225.59 24.67
4 1 26 "Jan Paul" CITROEN SAXO VTS A A2 236.89 230.42 230.42 29.50
CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 2
27 Poltri Paolo Volkswagen Polo 16v A A2 NP 1~ MANCHE
27 Poltri Paolo Volkswagen Polo 16v A A2 NP 2~ MANCHE
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
GRUPPO GTI
1 1 79 Lappani Valerio Team Pomozzi CITROEN SAXO CUP GTlI GTI1 185.66 185.05 185.05
2 2 81 Cruciani Eliseo Team Pomozzi CITROEN SAXO CUP GTI GTi1 185.20  20.00  186.15 186.15 1.10
3 3 77 Paletta Marco Peugeot 106 Rally GTI GTI1 196.60 196.60 10.00 196.60 11.55
4 1 83 Antonicelli Abramo A.C.N. Forze di Poli BMW M3 E 36 GTlI GTI2 202,57 1000  202.70  10.00 212.57 27.52
5 4 78 Mattiacci Simone Peugeot 205 1.6 GTI GTI GTI1 203.28 2000 20592 20.00 223.28 38.23
CLASSIFICATI 5
NON PARTITI O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
GRUPPO N
1 1 18 Caprioni Fabrizio Renault Clio RS Lig N N3 181.77  10.00  184.94 184.94
2 2 14 Alfonsetti Angelo Pescara Corse Renault Clio RS N N3 194.17  10.00  186.95 186.95 2.01
3 1 12 Scocco Tonino Veregra Peugeot 106 S16 N N2 191.62 189.38 189.38 4.44
4 2 8 Scarafoni Alfredo Peugeot 106 Rally N N2 193.25 191.03 191.03 6.09
5 3 11 Giardini Gabriele Peugeot 106 S16 N N2 191.74 193.41  30.00 191.74 6.80
6 1 2 Paletta Mirco Peugeot 106 Rally N N1 200.81 192.16 50.00 200.81 15.87
7 3 21 Peruzzini Manuel Catria Renault Clio 16v N N3 205.33 211.21 205.33 20.39
8 4 22 Buldrighini Gianfranco Opel Astra GSI N N3 19323  30.00 20414  10.00 214.14 29.20
9 2 1 Gandini Valerio Team Pomozzi Peugeot 106 Rally N N1 196.75  20.00 19861  20.00 216.75 31.81
10 5 16 Polcri Mauro Etruria Renault Clio RS N N3 197.07  20.00 RITIRATO 217.07 32.13
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POS

GEN GR CL

CLASSIFICATI
16

ESCLUSI
1 1 86
2 2 87
3 3 88
4 1 91
5 2 92
CLASSIFICATI
NON PARTITI
88

RITIRATI

ESCLUSI
1 1 48
2 1 71
3 2 72
4 1 46
5 2 47
6 3 54
7 3 52
8 4 59
9 5 74
10 6 75
11 1 37
12 2 43
13 3 45
14 1 35
15 7 58
16 4 39
17 5 51
18 4 42
19 5 44
CLASSIFICATI
NON PARTITI
38
38

NR LICENZA CONDUTTORE

10 NON PARTITI O RITIRATI 1

19

Polcri Mauro

Grimaldi Enzo
Vellei Andrea
Bianchini Marcello
Felicioni Adriano
Incicco Bernardo

Bianchini Marcello

Rizzi Giovanni Emilio
Mascioli Mirko
Grimaldi Ernesto
Cimarelli Franco
Acciarri Federico
Sbrollini Marco
Marconi Alfredo

Furi Massimo
Catinari Rossano
Barcaioni Giancarlo
Pazzi Paolo

Piccinini Giovannino
Rodriguez Manuel Maria
Ciccotelli Carmine
Marchetti Mauro
Calzuola Pierluigi
Bartolucci Umberto
Contardi Maurizio
Poponi Gabriele

Campetti Manolo
Campetti Manolo

Pergola (PU) 16 Settembre 2007

NAZ

SCUDERIA

Etruria

VETTURA

Renault Clio RS

GRUPPO P

Racing Team Quercia
Team Pomozzi
Gr.Sp.A.C.Ascoli P.
Team Pomozzi

Team Pomozzi

Gr.Sp.A.C.Ascoli P.

Citroen C2 proto
Fiat 600 Kawasaki
Fiat 126 Kawasaki
Fiat Abarth 600 Tur
Ford Fiesta

Fiat 126 Kawasaki

GRUPPO S

Lanterna Corse
Pescara Corse
Pescara Corse
Catria

Team Pomozzi
Catria

Ludovico Scarfiotti
Pescara Corse

Ludovico Scarfiotti

Team Pomozzi
Catria

Scuderia Scarfiotti

Team Piloti Forlives

Catria
Catria

Ludovico Scarfiotti
Ludovico Scarfiotti

Fiat X 1/9 Dallara
Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Alfa Romeo 33
Paugeot 205 1.9 GTI
Volkswagen Golf Tur
Volkswagen Golf GTI
Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Fiat Uno Turbo i.e.
Peugeot 205 Rally
Talbot Sunbeam ti 1
Honda Civic Vti
Autobianchi A 112
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 1.6 GTI
Alfa Romeo GTV
Alfa Romeo 33
Honda Civic Vti

Fiat 128 Rally
Fiat 128 Rally

GR

T U U U T

Onmnmnunnnunnnnunnnnnononon

CL

N3

P2
P2
P2
P3
P3

P2

S6
S7
S7
S5
S6
S7
S6
S7
S7
S7
S4
S5
S5
S2
S7
S6
S6
S5
S5

sS4
s4

1° MANCHE
PUNTI PEN

RIT. 2 MANCHE

167.04
166.38 10.00
173.43
194.87
225.95

NP 2" MANCHE

181.20
182.71
182.93 10.00
193.48
191.79
188.58
190.41 10.00
191.34
194.78
192.69
197.33
193.91
198.20
199.72
191.56 10.00
201.72
202.10
196.74 10.00
227.43 30.00

NP 1" MANCHE
NP 2" MANCHE

2° MANCHE

PUNTI

167.95
167.75
NON PAR
190.42
225.04

179.30
190.56
184.39
186.79
188.02
194.45
189.19
192.32
192.42
203.12
193.12
197.36
195.81
198.86
RITIRATO
202.06
200.85
193.08
214.57

PEN

40.00

10.00

20.00

50.00
10.00
10.00

PUNTI
CLASS DISTACCO

167.04
167.75 0.71
173.43 6.39

190.42 23.38
225.04 58.00

179.30

182.71 3.41
184.39 5.09
186.79 7.49
188.02 8.72
188.58 9.28
189.19 9.89

191.34 12.04
192.42 13.12
192.69 13.39
193.12 13.82
193.91 14.61
195.81 16.51
198.86 19.56
201.56 22.26
201.72 22.42
202.10 22.80
203.08 23.78
214.57 35.27
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POS
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE

RITIRATI 1
58 Marchetti Mauro
ESCLUSI 0
1 1 94 Peroni Fabrizio
2 2 93 Alessandrini Arturo

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Esposta ore: 17:30

D.S. CRONOMETRAGGIO
Luca SALUCCI

Pergola (PU) 16 Settembre 2007

NAZ SCUDERIA VETTURA

Scuderia Scarfiotti Renault 5 GT Turbo

GRUPPO SPS

Lucchini Honda
Osella Pa 9 Alfa Ro

Team Pomozzi
Racing Team Le Fonti

IL DIRETTORE DI GARA
Fabrizio BERNETTI

GR

SPS
SPS

CL

S7

SP1
SP1

1° MANCHE
PUNTI PEN

RIT. 2 MANCHE

158.83
165.24

2° MANCHE
PUNTI PEN
158.82
164.62

PUNTI
CLASS DISTACCO

158.82
164.62 5.80
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